АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021 № 341

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 29.09.2020 № 313 «О создании комиссии по

проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021
года на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Состав комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021
года, утвержденного постановлением Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 29.09.2020 № 313 «О создании комиссии по
проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области» утвердить в новом
составе (прилагается).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение
к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 01.07.2021 № 341

«Утверждён
постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 29.09.2021 № 313

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ МИКРОПЕРЕПИСИ 2021 ГОДА

Председатель комиссии:
Зудова Т.Г. – заместитель главы Администрации района, начальник

финансового управления Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:
Воронцова О.В. – начальник управления сельского хозяйства Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Секретарь комиссии:
Сорокина О.В. – заведующий сектором учёта, планирования и финансов

управления сельского хозяйства Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области;

Члены комиссии:
Меньшова Л.М. – начальник Управления муниципального имущества

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Федина Е.В. – управляющий делами Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области;
Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
Баланова Н.В. – начальник отдела доходов и размещения муниципальных

заказов Финансового управления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области;

Якимова Т.А. – главный редактор газеты «Сосновский вестник» (по
согласованию);

Юров И.Ф. – руководитель ГБУ НО «Госветуправление Сосновского района»
(по согласованию);

Карпочева Ф.К. – уполномоченный по вопросам переписи населения по
Сосновскому району Нижегородской области (по согласованию);

Зрячев С.И. – начальник отделения полиции (по обслуживанию Сосновского
района) МО МВД «Павловский» (по согласованию);

Кочетков Д.А. – глава администрации р.п. Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Зыкова Л.А. – куратор территориального органа федеральной службы
государственной статистики по Нижегородской области (Нижегородстат) (по
согласованию);

Чуркина И.В. – глава местного самоуправления Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Мастаев М.В. – глава местного самоуправления Давыдковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Ишукова И.В. – глава местного самоуправления Елизаровского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
Власов В.В. – глава местного самоуправления Крутецкого сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
Морозова О.В. – глава местного самоуправления Панинского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
Самосадова Т.И. – глава местного самоуправления Рожковского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
Аксёнова О.П. – глава местного самоуправления Селитьбенского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
Панина В.И. – глава местного самоуправления Яковского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).».